BOMBA DE CALOR PARA ACS INVERTER

Aerotermia

Referencia comercial
Volumen (Nominal)
COP (7°C/15C)

Capacidad

Rendimiento”

SCOP (EN 16147, perfil L) (72C/142C)

Consumo de energia

(15 /7C)

Clase de eficiencia (7' / 15¢)
energética

Suministro eléctrico

Rango de voltaje admisible

Modo operativo

Material del deposito

Caudal de aire nominal
Nivel presién sonora

Nivel potencia sonora
Dimensiones
Peso

Rango de
temperatura ambiente
funcionamiento

Equipo interior

Resistencia eléctrica

de apoyo

Tipo

Potencia
Compresor Garantia
Fabricante
Tipo
Precarga
GWP

t-COzeq

Refrigerante

Anodo

Valvula de alivio de T&P
Pantalla digital
Wi Fi (LG ThinQ)?

ACCESORIO

PHDCLAO

Consumo de energia anual (AEC)

Max./Min
Auto
Turbo

Equipo (An. x AL x L)
Equipo

DESCRIPCION

Conexién conducto toma/descarga de aire

Display

Drenaje

Filtro lavable

Compresor Dual Inverter

Gufa entrada-salida agua.
Acero Inoxidable

Resistencia eléctrica

Revestimiento cerdmico

WH20S.F5 WH27S.F5

200l

33/35
3,30/3,96

709/756

A+ / A+

10, 230V, 50Hz
195 ~ 265
Turbo/Auto/Bomba de calor/Vacaciones
Acero esmaltado
6,7/44
38
41
55
580 x 1,625 x 582

100

-5-48

2000 + 2000 (alterno)

Twin rotary
500
10
LG Electronics

R134a
650

1,430

0.930

Anodo con proterccién catddica
impresa (ICCP)

S
s
sf

2701

345/385
345/4,21

646 /712

A+ [/ A++

10, 230V, 50Hz
195~ 265
Turbo/Auto/Bomba de calor/Vacaciones
Acero esmaltado
6,7/44
38
41
53
580 x 2,008 x 582

119

-5-48

2000 + 2000 (alterno)

Twin rotary
500
10
LG Electronics

R134a
750

1,430

1073

Anodo con proterccién catddica
impresa (ICCP)

Si
s
s

Nota 1) COP a 7°C de are y agua de 10°C-45°C con conducto COP a 15°C de aire y agua de 10°C - 45°C sin

conducto.

2) Las principales funciones de la APP ThinQ:

- Cambiar modo de operacién y temperatura de trabajo.
- Monitorizar la temperatura del ACS.
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- Visualizar avisos de mantenimiento.

* Las condicones de ensayo estan basadas en las normas EN16147 y EN12202
* La capacidad maxima de calentamiento es considerando que no hay nada de hielo.
* Algunas especificaciones pueden cambiar sin aviso debido a nuestra politica de innovacién.
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